АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 января 2019 года № 1

с. Яренск

Об исполнении обязанностей
Главы МО «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановляю:
1. Возложить исполнение обязанностей Главы МО «Ленский муниципальный район» с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года на период отсутствия Главы МО «Ленский муниципальный район» по причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств, на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Николая Николаевича.
2. Возложить исполнение обязанностей Главы МО Ленский муниципальный район» с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года на период отсутствия заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития, исполняющего обязанности Главы МО «Ленский муниципальный район», по причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств, на заместителя главы Администрации по социальным вопросам и муниципальному управлению Усова Дмитрия Валентиновича.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков